CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1047 - Centro - Tel/Fax: (66) 3569 1137 - CEP: 78. 655-000

REQUERIMENTO 05/2025

REQUERENTE: Vereadores do Município de Porto Alegre do Norte-MT

REQUERIDO: Prefeito, Vice-Prefeito e os Secretários do Município de Porto Alegre

do Norte-MT

ASSUNTO: Convocação para reunião.

Prezado Senhor

Os vereadores acima supracitados, no uso das suas atribuições e com base no Art.

227 do Regimento Interno, CONVOCA o Prefeito, Vice-Prefeito e os Secretários Municipal
de Porto Alegre do Norte-MT para comparecer a Câmara Municipal no dia 10 de março
(segunda-feira) de 2025, as 13:30 hs (horário de Brasília), a fim de prestar
esclarecimento sobre os andamentos das politicas publicas do município.

Sendo só para o momento e certo de estar atendendo vossa senhoria, despeço-me

reiterando expressões de estima e considerações.

Nestes termos, peço deferimento.

Porto Alegre do Norte – MT, 05 de março de 2025.

Junior Gomes dos Santos
Presidente

Deusimar dos Santos Ferreira
Vice-Presidente

Aldenor Lima da Silva
1º secretario

Jackson Ferreira Rodrigues
2º secretario

Ferla Borges Pereira
Vereadora

João Rodrigues
Vereador

Maria Aparecida da Silva Glier

Vereadora
Selio Ribeiro de Carvalho

Vereador
Valdirene Pinto do Nascimento

Vereadora